

### Komunikat nr 3

#### wyniki III etapu postępowania kwalifikacyjnego

na stanowisko STAŻYSTY w służbie przygotowawczej (docelowo starszy ratownik) – 2 miejsca w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie.

Komisja powołana Decyzją Nr PO.0231.271.2023 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie z dnia 29 sierpnia 2023 r. przeprowadziła w dniu 21 września 2023 r. III etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia) i sprawdzian z pływania.

#### III etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia)

Sprawdzian braku lęku wysokości został przeprowadzony w Komendzie Powiatowej PSP w Rypinie, ul. Strażacka 4. Do konkurencji przystąpiło 6 kandydatów. Do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzianu z pływania, zakwalifikowało się 6 kandydatów oraz 7 kandydatów bezpośrednio z I etapu w związku z przedłożeniem przez nich zaświadczeń o uzyskanych pozytywnych wynikach z testu sprawności fizycznej oraz sprawdzianu braku lęku wysokości w innej jednostce organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej, przeprowadzonym w ciągu 6 miesięcy poprzedzających prowadzony nabór do służby.

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1	2	sprawdzian zaliczony
2	5	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu braku lęku wysokości w innej jednostce organizacyjnej PSP
3	6	sprawdzian zaliczony
4	9	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu braku lęku wysokości w innej jednostce organizacyjnej PSP
5	11	sprawdzian zaliczony
6	14	sprawdzian zaliczony
7	15	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu braku lęku wysokości w innej jednostce organizacyjnej PSP
8	18	sprawdzian zaliczony
9	21	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu braku lęku wysokości w innej jednostce organizacyjnej PSP
10	22	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu braku lęku wysokości w innej jednostce organizacyjnej PSP
11	23	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu braku lęku wysokości w innej jednostce organizacyjnej PSP
12	24	sprawdzian zaliczony
13	25	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu braku lęku wysokości w innej jednostce organizacyjnej PSP

### III etap postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian z pływania

Sprawdzian z pływania został przeprowadzony na basenie w Rypińskim Centrum Sportu przy ul. Dworcowej 11. Do konkurencji pływania, tj. przepłynięcia 50 m dowolnym stylem w czasie nie dłuższym niż 90 sekund, przystąpiło 6 kandydatów. Do kolejnego IV etapu postępowania - drugiej oceny złożonych dokumentów, zakwalifikowało się 6 kandydatów oraz 7 kandydatów bezpośrednio z I etapu w związku z przedłożeniem przez nich zaświadczeń o uzyskanych pozytywnych wynikach z testu sprawności fizycznej, sprawdzianu braku lęku wysokości oraz sprawdzianu z pływania w innej jednostce organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej, przeprowadzonym w ciągu 6 miesięcy poprzedzających prowadzony nabór do służby.

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1	2	sprawdzian zaliczony
2	5	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu z pływania w innej jednostce organizacyjnej PSP
3	6	sprawdzian zaliczony
4	9	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu z pływania w innej jednostce organizacyjnej PSP
5	11	sprawdzian zaliczony
6	14	sprawdzian zaliczony
7	15	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu z pływania w innej jednostce organizacyjnej PSP
8	18	sprawdzian zaliczony
9	21	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu z pływania w innej jednostce organizacyjnej PSP
10	22	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu z pływania w innej jednostce organizacyjnej PSP
11	23	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu z pływania w innej jednostce organizacyjnej PSP
12	24	sprawdzian zaliczony
13	25	uzyskał pozytywny wynik ze sprawdzianu z pływania w innej jednostce organizacyjnej PSP

## WAŻNE INFORMACJE:

Do dnia 26 września 2023 r. do godz. 14:00 Komenda Powiatowa PSP w Rypinie przyjmuje dokumenty kandydatów zakwalifikowanych do IV etapu postępowania, wskazane w punkcie 3 ogłoszenia o naborze:

- kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby;
- kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykszolenie lub posiadane umiejętności;
- zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej (zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 2 do ogłoszenia); zaświadczenie musi obejmować okres jednego roku poprzedzającego datę publikacji ogłoszenia,
- książeczkę wojskową do wglądu, z zapisem poświadczającym uregulowanie stosunku do służby wojskowej.

Etap IV postępowania kwalifikacyjnego - druga ocena złożonych dokumentów zostanie przeprowadzona 29 września 2023 r. przez wyznaczoną Komisję w Komendzie Powiatowej PSP w Rypinie, ul. Strażacka 4.

Etap V postępowania kwalifikacyjnego - rozmowa kwalifikacyjna kandydatów, którzy pozytywnie przeszli etap IV zostanie przeprowadzona w dniu 2 października 2023 r. od godz. 9:30 w Komendzie Powiatowej PSP w Rypinie, ul. Strażacka 4.

KOMENDANT POWIATOWY  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Rypinie

st. bryg. mgr inż. Grzegorz Łydkowski